
Denon Dental sp. z o.o. ∙ Łubna 56 ∙ 05-532 LUBNA ∙ tel. +48 22 717 58 70 ∙ info@dental.pl ∙ www.dental.pl ∙ www.dentalshop.pl 

Wyniki w kilka sekund
Jasny wynik jest pokazywany na wyświetlaczu w ciągu kilku 
sekund. Już na pierwszy rzut oka widoczne są odchylenia 
naturalnego odcienia zębów od wzornika kolorów.  
Szybkie określanie koloru oszczędza czas i pieniądze.

Prosty i intuicyjny w obsłudze
Cyfrowe określanie koloru za pomocą kompaktowego, 
ergonomicznego urządzenia VITA Easyshade LITE jest nie-
zwykle łatwe – za pomocą jednego kliknięcia i bez uprzed-
niej wiedzy  lub dodatkowych informacji.

Precyzyjne określenie koloru zęba
Kolor zęba jest precyzyjnie określany dzięki precyzyjnej 
technologii spektrofotometrycznej. Obiektywnie,  
powtarzalnie i niezależnie od oświetlenia otoczenia. 
Większa niezawodność procesu i mniej reklamacji.

EASYSHADE® LITE
Cyfrowy dobór koloru jednym kliknięciem!
wg kolornika klasycznego A1 - D4 oraz  VITA SYSTEM 3D-MASTER.

Dlaczego warto korzystać     
z cyfrowego określania koloru?

Niezawodność procesu dzięki cyfrowemu rozwiązaniu! 

Określenie koloru zęba jest kluczowym czynnikiem decydującym 
o prawidłowej estetyce i sukcesie końcowego uzupełnienia   
protetycznego. Dla pacjentów kolor uzupełnienia jest jednym z na-
jważniejszych kryteriów, który jest on w stanie ocenić natychmiast.

Jednak wizualne określenie odcienia zależy od wielu czynników,  
takich jak postrzeganie cienia przez obserwatora, oświetlenia i koloru 
otoczenia. Kolor zęba, który wydawał się dobrze dobrany w gabinecie 
dentystycznym, w naturalnym świetle dziennym może już nie spełniać 
wymagań. Błędy w doborze koloru wymagają korekty.   
Kosztują czas i pieniądze.
 
Dzięki technologii spektrofotometrii cyfrowe urządzenia do pomiaru 
koloru, takie jak VITA Easyshade® LITE, mogą kompensować braki  
w wizualnym określaniu koloru. Dzięki temu określanie koloru
jest szybsze, bardziej niezawodne i powtarzalne.
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VITA EasyShade® LITE VITA EasyShade® V

Chciałbym precyzyjnie określić kolor naturalnych zębów 
używając kolornika klasycznego VITA A1-D4  

Chciałbym precyzyjnie określić kolor naturalnych zębów 
używając kolornika VITA SYSTEM 3D-MASTER  

Chciałbym precyzyjnie określić licowane uzupełnienia 
protetyczne wg kolornika klaszycznego VITA A1-D4 - 

Chciałbym otrzymać informacje na temat różnic w 
kolorze badanego zęba i najbliższej wartości koloru  

Chciałbym zobaczyć wartości Lab oraz LCH - 

Chciałbym korzystać z zalet precyzyjnej technologii 
spektrofotometrycznej  
Chciałbym skorzystać z innych funkcji jako dodatek 
do określenia koloru zębów: uśrednioną wartość koloru
 i zróżnicowaną wartość koloru

- 

Chciałbym wykorzystać urządzenie przy profesjonalnym 
planowaniu i weryfikacji terapii wybielania zębów - 
Chciałbym skorzystać z opgrogramowania 
VITA Assist Software oraz VITA mobileAsisst 
+ aplikacji do komunikacji i dokumentacji

- 

Które urządzenie VITA EasyShade®

jest przeznaczone dla Ciebie?


